

AMIDO

ÅRSREDOVISNING 2023



ÅR  
2023

# **Amido AB (publ)**

**Organisationsnummer 556751-8708**

## **Årsredovisning 2023**

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna  
årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Förändring av eget kapital	8
Kassaflödesanalys	9
Tilläggsupplysningar	10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Amido är marknadens ledande leverantör av tjänster och produkter för digital hantering av behörigheter för passersystem, lås och elektroniska enheter. Bolaget erbjuder sina lösningar till fastighetsbolag, företag och offentliga verksamheter i Sverige och Norden. Bolaget är specialiserat inom utveckling av lösningar som förenklar och automatiserar hanteringen av behörigheter för bland andra fastighetsägare. Tekniken baseras på en egenutvecklad webbplattform och utöver huvudverksamheten erbjuds administrationstjänster för tredjepartsleverantörer.

Amidos mission är att förenkla och effektivisera digital access oavsett typ och mängd av passersystem i våra kunders miljöer. Amido uppnår detta genom att integrera kunders data från framför allt passersystemen vilket förenklar och säkerställer rätt access till rätt personer dels avsedda tillfällen. Amido ser en framtid där all accessbehörighet ska fungera enkelt, automatiserat och säkert.

Bolaget grundades 2008 och har 39 medarbetare med huvudkontor i Göteborg. Amido AB är marknadsnoterat på Spotlight Stock Market (Ticker: AMIDO).

## Väsentliga händelser under året

2023 har gått i förändringens tecken där bolaget rustat för vidare tillväxt. Bolaget har under året genomfört förändringar i ledningsgruppen dels genom tillsättning av ny VD och interimis CFO och dels genom förändringar i sälj- och marknadsfunktionen. Bolaget har vidare rekryterat ny nyckelkompetens på R&D.

I oktober månad flyttade bolaget till ett nytt större kontor i Gårda, Göteborg, för att ge medarbetare och organisation de bästa förutsättningarna att få bolaget att växa vidare.

Nettoomsättningen för helåret ökade med 39 procent vilket är ett stort lyft från föregående års tillväxt på 24 procent. De återkommande abonnemangsinktäkterna växer i samma takt som den totala nettoomsättningen. Amidos tillväxt kommer från både en stark kundbas och flera nya kunder som till exempel Lundbergs Fastigheter, Uppsalahem, Degerforsbyggen och Linköpings Kommun. Under det fjärde kvartalet lyckades bolaget stänga en av Amidos enskilt största affärer någonsin, då vi i oktober kommunicerade ett avtal på 4 MSEK över 5 år med ett privatägt svenskt bostadsbolag.

Vid sidan av den digitala plattformen Alliera ser vi att både försäljningen av och intresset för bolagets övriga produkter Smart Passage och Opna har tagit fart ordentligt. Under året har bolaget rullat ut Smart Passage till flertalet kunder och för Amidos senast lanserade produkt Opna har bolaget genomfört en handfull pilotprojekt. I december inleddes ett samarbete med PostNord för säker och tillförlitlig inpassering till fastigheter för "the last mile" leveranser. Ett samarbete som bygger på Opna och som tydligt påvisar Amidos position och nytta som en trygg plattform inom accesshantering med samhällsnytta.

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

I februari tecknades ett avtal med Lundbergs Fastigheter om Smart Passage, det digitala system som automatiskt ger ambulans och Räddningstjänsten tillfällig behörighet till en fastighet vid utryckning. Partnerskapet innebär ökad trygghet och säkerhet för Lundbergs samtliga bostadshyresgäster.

## Förväntad framtida utveckling

Som en del i tillväxtstrategin framåt kommer vi att ytterligare stärka och utöka våra samarbeten med leverantörer av passersystem och lägenhetslås, dels för den svenska verksamheten, dels för att på sikt skapa förutsättningar till samarbeten utanför Sveriges gränser. Livslängden på ett passersystem är 20-30 år och majoriteten av fastighetsbolag har idag installerat ett flertal olika system i sina fastighetsbestånd. Mot den bakgrunden finns ett tydligt behov, från både fastighetsbolag och leverantörer, att kunna inordna olika passersystem i en övergripande digital plattform som enkelt och automatiserat hanterar samtliga underliggande system för access och behörighet. Detta gagnar för goda framtidsutsikter för Amido och de behov vårt erbjudande till marknaden fyller.

Under 2023 har vi konsoliderat verksamheten och under 2024 ligger fokus på lönsam tillväxt med en bibehållen kostnadsbas. Med lagd plan kommer bolaget att vara kassaflödespositivt i slutet av 2024.

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Amido verkar på en marknad som under de senaste åren starkt påverkats av såväl höjda räntor som ökade energipriser. Amido har under denna tid klarat sig relativt bra med en fortsatt hög tillväxttakt. Givet framför allt fortsatt höga räntor så ser vi nu en reell nedgång i byggbranschen samt en försiktighet bland fastighetsbolag att göra långsiktiga investeringar. Sammantaget gör detta att det finns en rådande risk och osäkerhet som kan inverka på Amidos tillväxtpotentialer på kort till medellång sikt.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	28 057	20 224	16 245	13 889	12 342
Aktiverat arbete för egen räkning	12 168	11 091	8 096	8 376	5 989
Rörelsens intäkter	40 220	31 493	24 347	22 303	18 518
EBITDA	-4 603	-896	-1 039	-361	1 716
Resultat efter finansiella poster	-15 394	-9 063	-4 601	-2 753	417
Årets resultat	-15 394	-9 063	-4 601	-2 753	417
Resultat per aktie	-0,57	-0,34	-0,21	-0,13	0,02
Genomsnittligt antal aktier	26 874 029	26 874 029	22 111 002	21 348 994	16 754 609
Antal aktier vid årets utgång	26 874 029	26 874 029	26 874 029	21 348 994	21 348 994
Soliditet (%)	80	87	86	81	83

Definition av nyckeltal, se not 14.

### Aktien

Amido AB hade 26 874 029 aktier utestående per den 31 december 2023. Aktien handlas på Spotlight Stock Market sedan den 2 december 2019 under kortnamnet AMIDO.

### Ägarförhållanden

<i>Aktieägare med ett innehav som överstiger 10%</i>	<i>Andel av kapital och röster, %</i>
Gemgård AB	12,61
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB	12,09
Övriga aktieägare	75,30
	100,00

### Resultatdisposition

*(Belopp i kr)*

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämans förfogande står:

överkursfond	68 893 608
balanserat resultat	-43 807 287
årets resultat	-15 393 643
	<b>9 692 678</b>

Styrelsen föreslår att:

i ny räkning överföres	9 692 678
	<b>9 692 678</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	Not	<b>2023-01-01</b> <b>2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>2022-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		28 057 258	20 224 066
Aktiverat arbete för egen räkning		12 167 699	11 091 412
Övriga rörelseintäkter		-4 916	177 311
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>40 220 041</b>	<b>31 492 789</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-1 455 649	-1 267 539
Övriga externa kostnader	3	-19 617 000	-14 970 551
Personalkostnader	4	-23 695 657	-15 770 095
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 578 645	-5 814 988
Övriga rörelsekostnader		-54 392	-380 193
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-53 401 342</b>	<b>-38 203 366</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 181 301</b>	<b>-6 710 577</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		948 268	567 203
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 160 294	-2 915 365
Räntekostnader och liknande resultatposter		-316	-4 473
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 212 342</b>	<b>-2 352 635</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 393 643</b>	<b>-9 063 212</b>
Skatt på årets resultat	5	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-15 393 643</b>	<b>-9 063 212</b>
Resultat per aktie		-0,57	-0,34

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utvecklingsutgifter	6	29 054 651	25 351 260
		<b>29 054 651</b>	<b>25 351 260</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	590 623	29 524
		<b>590 623</b>	<b>29 524</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 645 274</b>	<b>25 380 784</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		54 767	58 510
		<b>54 767</b>	<b>58 510</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 995 022	6 130 766
Övriga fordringar		384 401	2 325 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	1 436 012	961 584
		<b>6 815 435</b>	<b>9 417 834</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		987 500	20 712 213
<b>Kassa och bank</b>		11 786 152	7 642 227
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>19 643 855</b>	<b>37 830 784</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>49 289 129</b>	<b>63 211 568</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	9		
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		913 717	913 717
Fond för utvecklingsutgifter		28 694 651	24 991 260
		<u>29 608 368</u>	<u>25 904 977</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond		68 893 608	68 893 608
Balanserat resultat		-43 807 287	-31 040 684
Årets resultat		-15 393 643	-9 063 212
		<u>9 692 678</u>	<u>28 789 712</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>39 301 046</b>	<b>54 694 689</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 816 320	1 788 357
Övriga skulder		1 807 746	1 557 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	6 364 017	5 170 948
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 988 083</b>	<b>8 516 879</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>49 289 129</b>	<b>63 211 568</b>



## Förändring av eget kapital

<i>Belopp i kr</i>	Aktie-	Fond för utvecklings-	Överkurs	Balanserat	Årets	Summa
	kapital	utgifter	fond	resultat	resultat	eget kapital
<b>Belopp vid årets ingång 2022-01-01</b>	<b>913 717</b>	<b>24 991 260</b>	<b>68 893 608</b>	<b>-31 040 684</b>	<b>-9 063 212</b>	<b>54 694 689</b>
Vinstdisposition enligt årsstämma				-9 063 212	9 063 212	0
Teckningsoptionspremie						0
Förändring av fond för						0
utvecklingsutgifter		3 703 391		-3 703 391		0
Årets resultat					-15 393 643	-15 393 643
<b>Belopp vid årets utgång 2022-12-31</b>	<b>913 717</b>	<b>28 694 651</b>	<b>68 893 608</b>	<b>-43 807 287</b>	<b>-15 393 643</b>	<b>39 301 046</b>

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	Not	2023-01-01	2022-01-01
		2023-12-31	2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		-13 181 301	-6 710 577
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	11	8 592 888	6 115 747
Erhållen ränta		948 268	567 203
Erlagd ränta		-316	-4 473
Betald skatt		0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>			
<b>före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-3 640 460</b>	<b>-32 100</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		3 743	2 785
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		2 603 705	23 040 607
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		1 455 739	-1 758 905
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>422 726</b>	<b>21 252 387</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-12 167 699	-11 091 412
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-675 436	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-12 843 135</b>	<b>-11 091 412</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av finansiella skulder		0	-162 500
Erhållen teckningsoptionspremie		0	0
Nyemission		0	443 000
Nyemissionskostnader		0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>280 500</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-12 420 409</b>	<b>10 441 475</b>
Likvida medel vid årets början		28 354 441	20 828 330
Nedskrivning av kortfristiga placeringar		-3 160 294	-2 915 365
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	12	<b>12 773 738</b>	<b>28 354 440</b>

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) tillämpas vid upprättandet av finansiella rapporter. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kronor om inget annat anges.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

#### Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter avseende försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Intäkten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

#### Egenutvecklade immateriella anläggningstillgångar

Utvecklingsutgifter redovisas enligt aktiveringsmodellen som immateriell anläggningstillgång då följande kriterier är uppfyllda:

- det är tekniskt och ekonomiskt möjligt att färdigställa tillgången,
- avsikt och förutsättning finns att sälja eller använda tillgången,
- det är sannolikt att tillgången kommer att generera intäkter eller leda till kostnadsbesparingar,
- utgifterna kan beräknas på ett tillfredsställande sätt.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell tillgång utgörs av de direkt hänförliga utgifter som krävs för att tillgången ska kunna användas på det sätt som företagsledningen avsett.

#### Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas.

Balanserade utvecklingsutgifter	5 år
Inventarier	5 år
Datorer	3 år

#### Låneutgifter

Låneutgifter belastar resultatet för det år till vilket de hänför sig.

#### Leasing

Samtliga leasingavtal klassificeras som operationell leasing vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

### **Finansiella instrument**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas enligt anskaffningsvärdemetoden.

Kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Kortfristiga skulder, vilka förväntas bli reglerade inom 12 månader, redovisas till nominellt belopp.

### **Fordringar och skulder i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de till terminkurs.

### **Nedskrivningar**

Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. Överstiger tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet definieras som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade framtida betalningar som tillgången genererar. Nedskrivningar redovisas över resultaträkningen.

### **Inkomstskatter**

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

### **Varulager m.m.**

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet har först-in-först-ut-principen tillämpats.

Varulagret är värderat till 97% av det samlade anskaffningsvärdet.

### **Avsättningar**

Avsättningar redovisas när bolaget har eller kan anses ha en förpliktelse som ett resultat av en inträffad händelse och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelsen. En förutsättning är att det går att göra en tillförlitlig uppskattning av det belopp som ska utbetalas.

### **Ersättningar till anställda - pensioner**

Bolagets pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar både avgiftsbestämda och förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betalad har företaget inga ytterligare förpliktelser. I förmånsbestämda planer beräknas skulden och avgiften med hänsyn till bland annat bedömda framtida löneökningar och inflation. Samtliga pensionsplaner redovisas som avgiftsbestämda planer vilket innebär att erlagd premie redovisas som kostnad i takt med att pensionen tjänas in.

## **Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

För att upprätta finansiella rapporter gör företagsledningen bedömningar och uppskattningar som påverkar de redovisade beloppen av tillgångar och skulder, intäkter och kostnader. Verkligt utfall kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden är främst värdering av balanserade utvecklingsutgifter men även kortfristiga placeringar.

Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det högsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

## UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

### Not 3 Ersättning till revisorer

	2023	2022
<b>Arvoden och kostnadsersättningar</b>		
R3 Revisionsbyrå		
Revisionsuppdraget	80 300	97 500
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	26 100	24 800
Övriga tjänster	1 450	37 000
<b>Summa</b>	<b>107 850</b>	<b>159 300</b>

### Not 4 Medelantalet anställda samt löner och andra ersättningar

	2023	2022
Medelantalet anställda	25	21
<b>Personalkostnader</b>		
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och VD	3 397 163	2 907 917
Övriga anställda	11 978 577	7 505 140
<b>Summa</b>	<b>15 375 739</b>	<b>10 413 057</b>
<b>Pensioner</b>		
Styrelse och VD	479 419	309 000
Övriga anställda	1 054 862	653 290
<b>Summa</b>	<b>1 534 281</b>	<b>962 290</b>
Sociala kostnader	5 406 526	3 588 391
<b>Summa</b>	<b>22 316 547</b>	<b>14 963 738</b>

### Ersättning till styrelsen, VD och ledande befattningshavare

Arvode till bolagsstämموvalda styrelseledamöter beslutas av årsstämman. Verkställande direktörens ersättning beslutas av styrelsen.

Ersättning till styrelsen och verkställande direktören framgår av tabellerna nedan.

2023	Befattning	Löner och förmåner/ styrelsearvode	Pensions- kostnad	Annan ersättning	Totalt
Urban Doverholt	ordförande	78 228	-	246 400	324 628
Daniel Di Benedetto	ledamot	75 865	-	-	75 865
Einar Lindqvist	ledamot	75 865	-	1 205 000	1 280 865
Hélène Gustavii	ledamot	75 865	-	-	75 865
Torbjörn Hall	ledamot	838 068	109 320	-	947 388
Markus Emgård	ledamot	698 050	69 316	-	767 367
<b>Totalt styrelsen</b>		<b>1 841 941</b>	<b>178 637</b>	<b>1 451 400</b>	<b>3 471 978</b>
Johnny Berlic	VD	1 150 065	214 761	-	1 364 826
Patrik Simson	VD	405 156	86 022	-	491 178
<b>Totalt VD och ledande befattningshavare</b>		<b>1 555 221</b>	<b>300 783</b>	<b>0</b>	<b>1 856 004</b>

Annan ersättning avser fakturering för konsultuppdrag utöver uppdraget som styrelseledamot.

VD har en uppsägningstid på 6 månader vid egen uppsägning. Även vid uppsägning från företagets sida gäller en uppsägningstid om 6 månader.

## Not 5 Skatt på årets resultat

	2023	2022
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Teoretisk skatt</i>		
Redovisat resultat före skatt	-15 393 643	-9 063 212
Skatt enligt gällande skattesats, 20,6%	-3 171 090	-1 867 022
<i>Avstämning av redovisad skatt</i>		
Effekt av ej avdragsgilla kostnader	687 142	635 391
Effekt av ej skattepliktiga intäkter	-9 161	-795
Effekt av emissionskostnader redovisade i eget kapital	0	
Effekt av ej värderade underskottsavdrag	2 493 110	1 232 426
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

De skattemässiga underskottsavdragen uppgår till 35 147 tkr (23 044). Ingen del av de skattemässiga underskottsavdragen har värderats. Samtliga skattemässiga underskottsavdrag löper utan tidsbegränsning.

## Not 6 Balanserade utvecklingsutgifter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	41 040 641	30 530 486
Årets aktiveringar	12 167 699	11 091 412
Försäljningar och utrangeringar	-2 739 770	-581 257
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 468 570</b>	<b>41 040 641</b>
Ingående avskrivningar	-15 689 381	-10 272 989
Årets avskrivningar	-7 256 720	-5 696 890
Försäljningar och utrangeringar	1 532 182	280 498
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 413 919</b>	<b>-15 689 381</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>29 054 651</b>	<b>25 351 260</b>

## Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	648 560	648 560
Inköp	675 437	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 323 997</b>	<b>648 560</b>
Ingående avskrivningar	-619 036	-500 938
Årets avskrivningar	-114 337	-118 098
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-733 373</b>	<b>-619 036</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>590 623</b>	<b>29 524</b>

## Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna ränteintäkter	4 774	72 643
Övriga poster	1 431 238	888 941
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 436 012</b>	<b>961 584</b>

## Not 9 Eget kapital

Antalet aktier uppgår till 26 874 029 och kvotvärdet är 0,034 kronor per aktie.

## Teckningsoptioner

I oktober 2022 beslutades om ett optionsprogram av serie 2022/2025 omfattande 470 000 teckningsoptioner. Teckningsoptionerna kan under nyttjandeperioden från och med den 1 september 2025 och till och med den 14 september 2025 nyttjas för teckning av nyemitterade aktier i bolaget. Varje teckningsoption gav rätt att teckna 1 aktie till en teckningskurs om 8 SEK per aktie.

## Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Personalrelaterade kostnader	2 788 892	2 201 576
Övriga upplupna kostnader	552 171	240 250
Förutbetalda intäkter	3 022 954	2 729 122
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 364 017</b>	<b>5 170 948</b>

## Not 11 Ej kassaflödespåverkande poster

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	7 371 222	5 814 988
Realisationsförlust immatriella anläggningstillgångar	1 207 588	300 759
Omstruktureringskostnader	14 078	0
<b>Summa</b>	<b>8 592 888</b>	<b>6 115 747</b>

## Not 12 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
Banktillgodohavanden	11 786 152	7 642 227
Kortfristiga placeringar	987 500	20 712 213
<b>Summa likvida medel</b>	<b>12 773 652</b>	<b>28 354 440</b>

## ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

### Not 13 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda säkerheter för skulder till kreditinstitut</i>		
Företagsinteckningar	600 000	1 570 000
<b>Summa</b>	<b>600 000</b>	<b>1 570 000</b>

### Not 14 Definitioner av nyckeltal

*Soliditet*

Justerat eget kapital, beräknat som summa redovisat eget kapital med tillägg för obeskattade reserver minskade med uppskjuten skatt, i procent av summa tillgångar.

*Resultat per aktie*

Årets resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under året.

Göteborg

Urban Doverholt  
Ordförande

Einar Lindquist

Daniel Di Benedetto

Hélène Gustavii

Markus Emgård

Patrik Simson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den

Mikael Thorsson  
Auktoriserad revisor




